UBND XÃ BÌNH TRUNG

BCĐ PT TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT

XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BCĐ                         Bình Trung, ngày         tháng 3 năm 2024
V/v góp ý cho dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện PT “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

Kính gửi:

Phòng VH&TT huyện Cao Lộc.

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-BCĐ, ngày 26/02/2024 của Ban chỉ đạo

Phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Lạng Sơn về thực

hiện Phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2024.

Thực hiện Công văn số 535/BCĐ, ngày 05/3/2024 của Ban chỉ đạo Phong

trào  “ TDĐKXDĐSVH” huyện Cao Lộc, về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện PT “TDĐKXDĐSVH” năm 2024.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa”  xã Bình Trung nhất trí với Dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện PT “TDĐKXDĐSVH” năm 2024 của BCĐ huyện.

Trên đây là góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Phong trào

 “ TDĐKXDĐSVH”  của UBND xã Bình Trung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT huyện (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT+VHXH.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hà Nam Nhiệm

		2024-03-11T15:06:19+0700

		2024-03-11T15:28:21+0700

		2024-03-11T15:28:21+0700

		2024-03-11T15:28:21+0700